Quoniam. p̄posuerit. exp̄p̄sa voce. s̄ exp̄p̄ssit ipō factō q̄
plus est. s. u. p̄xi. dilecti. et. c. vt n̄m. et. c. ad audientiam.
l̄z p̄strū. cā p̄p̄matōnis sup̄le vt faciat ad hunc titulus
qui interim sub apostolica p̄tēctōne otstunt. xxiij. q. iij. si quis ro-
mpetas. paternaz. illi canones qui ad hūc titulū p̄tinet. C. si p̄ vi-
vel alio mō absentis pos. f̄bata est. l. i. a. C. s̄ emāci. p̄. lib. l. iudem⁹

q̄nq̄. et. C. si vnus ex plu-
rib⁹ ap. l. ij. et sint tales
qui nō iuuentur b̄ficiū re-
stitutōnis. si vero vn⁹ fa-
uore minoris etatis impe-
traret otra sniam b̄ficiū
restitutōnis hoc n̄ p̄dest
alijs. vt in. l. p̄dicta. C. si
vn⁹ ex plurib⁹. l. ij. a. ij.
q. vi. s. q̄s et si etatis. et
ideo dicit hic si iuē om̄i iu-
uenē. si vero res sit in cor-
poralis et om̄is et in diuis-
dua tūc victoria minoris
p̄dest maiori. ff. quemad-
modū serui. amit. si om̄em
i. s̄. n̄. vt seruitus indiui-
dua sit tm̄ vsufructus l̄z
seruit⁹ sit diuidi p̄. ff. ad
l. fal. l. i. s. vsufructus.

Eadē cā. pone exem-
plū. tres erāt tutor. es ha-
bentes administratōnem
indiuisam gerentes. odēs
nati sūt. vnus appellauit a
obtinuit ceteris p̄dest q̄
idē est negociū om̄e a eas-
dē cā defensionis. si autē
vnus etiā gessit et alter n̄
si ille q̄ n̄ gessit appellauit
iniquū esset vt eius appel-
lato p̄dest ei qui gessit
vt. ff. de ap. si q̄. p̄n. ex
quo. s. sumitur. s̄ ficulus
iste. et. C. si vnus ex plu-
ap. l. i. et. n̄. q. viij. s. q̄nq̄
et idē est si diuersas admi-
nistratōes tūc non p̄dest
vni⁹ appellatō alteri. ar.
ad. B. C. s̄ diuers. tē. l. i. o.

Quasi vnus ex plu-
rib⁹ ap. l. ij. et sint tales
qui nō iuuentur b̄ficiū re-
stitutōnis. si vero vn⁹ fa-
uore minoris etatis impe-
traret otra sniam b̄ficiū
restitutōnis hoc n̄ p̄dest
alijs. vt in. l. p̄dicta. C. si
vn⁹ ex plurib⁹. l. ij. a. ij.
q. vi. s. q̄s et si etatis. et
ideo dicit hic si iuē om̄i iu-
uenē. si vero res sit in cor-
poralis et om̄is et in diuis-
dua tūc victoria minoris
p̄dest maiori. ff. quemad-
modū serui. amit. si om̄em
i. s̄. n̄. vt seruitus indiui-
dua sit tm̄ vsufructus l̄z
seruit⁹ sit diuidi p̄. ff. ad
l. fal. l. i. s. vsufructus.

Eadē cā. pone exem-
plū. tres erāt tutor. es ha-
bentes administratōnem
indiuisam gerentes. odēs
nati sūt. vnus appellauit a
obtinuit ceteris p̄dest q̄
idē est negociū om̄e a eas-
dē cā defensionis. si autē
vnus etiā gessit et alter n̄
si ille q̄ n̄ gessit appellauit
iniquū esset vt eius appel-
lato p̄dest ei qui gessit
vt. ff. de ap. si q̄. p̄n. ex
quo. s. sumitur. s̄ ficulus
iste. et. C. si vnus ex plu-
ap. l. i. et. n̄. q. viij. s. q̄nq̄
et idē est si diuersas admi-
nistratōes tūc non p̄dest
vni⁹ appellatō alteri. ar.
ad. B. C. s̄ diuers. tē. l. i. o.